[image: image1.png]ek B
;.;::

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2016 г.                                                                                                 № 342.1
Об ограничении доступа

посторонних лиц на чердаки,
в подвалы и иные подсобные

помещения многоквартирных

домов

В соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда МДК 2-03.2003, утвержденных постановлением Госстроя России от 27 сентября 2003 г. N 170, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обществу с ограниченной ответственностью УК «ЖКХ п.Майский» (далее – ООО УК «ЖКХ п.Майский»):
        1.1  оборудовать запорными устройствами, уплотняющими прокладками входы в подсобные помещения многоквартирных домов;
       1.1.1 назначить ответственное лицо за соблюдением контроля надлежащего состояния подсобных помещений.
1.2 обеспечить доступ в подвалы, чердаки, электрощитовые и в складские помещения только работникам организаций, обслуживающих соответствующий многоквартирный дом или оборудование и транзитные инженерные коммуникации, расположенные в указанных помещениях и на крыше, для непосредственного выполнения ремонтных и других необходимых работ, проведение которых невозможно вне этих помещений.
2. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетени администрации Майского сельского поселения «Майский вестник» и на официальном сайте администрации Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru./
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения-

глава администрации

Майского сельского поселения                                                       С.Г. Кунафина

Абракова Ю.С.
92-578